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MUNICIPIO DE KOPOMA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR .- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/12/2013

CUENTA

NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 0.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 0.00
07/01/2013  E00001 176 -VICTOR MANUEL CHAN MOO 500.00 500.00
07/01/2013  E00001 176 -MARIA CONCEPCICON COCON 500.00 1,000.00
07/01/2013  E00002 177 -F-1208 CAUSAS DE YUCATAN 125.00 1,125.00
07/01/2013  E00002 177 -MARIA VICTORIA CANUL MQO 400.00 1,525.00
07/01/2013  E00002 177 -MARIA GUADALUPOE PERERA CAH 400.00 1,925.00
07/01/2013  E00002 177 -WILLIAM UC CACOM 400.00 2,325.00
07/01/2013  E00002 177 -MARIA DEL SOCORRO ARGAEZ MO 400.00 2,725.00
07/01/2013  E00002 177 -MARIA DEL SOCORRE ARGAEZ MO 300.00 3,025.00
07/01/2013  E00002 177 -WESNLAQO HUH HUH 2,500.00 5,525.00

_ 07/01/2013  E00002 177 -MARIA DEL CARMEN POOL KEB 100.00 5,625.00
07/01/2013  E00002 177 -CARLOS MANUEL MENA GONZALEZ 600.00 6,225.00
07/01/2013  E00002 177 -MARIA HERLINDA KOH CHAC 300.00 6,525.00
07/01/2013  E00002 177 -RENE BALTAZAR CHIN GONZALEZ 1,100.00 7,625.00
07/01/2013  E00002 177 -PEDRO PABLO CHAN CAAMAL 100.00 7,725.00
07/01/2013  E00002 177 -CARLOS MANUEL CHIN MAY 100.00 7,825.00
07/01/2013  E00002 177 -MARIA LETICIA CHAN MENA 800.00 8,625.00
07/01/2013  EOD002 177 -JOSE GRIMALDO UC COCOM 1,079.00 9,704.00
07/01/2013  E00002 177 -JULIO MAY SANCHEZ 100,00 9,804.00
07/01/2013  E00002 177 -RENE BALTAZAR CHIN GONZALEZ 1,100.00 10,904.00
15/01/2013  E00006 181 -ALICIA GUADALUPE PUC CHAN 300.00 11,204.00
18/01/2013  EQ0007 182 -NORBERTO DAVID KU YAH 3,600.00 14,804.00
18/01/2013  E00007 182 -NORBERTO DAVIS KU YAH 3,600.00 18,404.00
18/01/2013  E00007 182 -NORBERTQ DAVID KU YAH 3,600.00 22,004.00
21/01/2013  E00008 183 -F-023 ALBA PATRICIA NAH MAG 2,700.00 24,704.00
21/01/2013  E00008 183 -F-022 ALBA PATRICIA NAH MAG 2,700.00 27,404.00

" 22/01/2013  E00009 184 -MARIA ELENA COUOH SANTOS 200.00 27,604.00
22012013 E00009 184 -MARIA AMALIA EUAN 200.00 27,804.00
22/01/2013  E00009 184 -FELIPA AGUIRRE 300.00 28,104.00
22/01/2013  E00009 184 -WLMA DEL SOCORRO YAH 200.00 28,304.00
28/01/2013  E00010 185 -NOMIN AQUINCENAL 6500.00 28,904.00
28/01/2013  E00010 185 -NOMINA QUINCENAL 500.00 29,404.00
28/01/2013  E00010 185 -NOMINA QUINCENAL 900.00 30,304.00
28/01/2013  E00010 185 -NOMINA QUINCENAL 200.00 30,504.00
28/01/2013  E00010 185 -NOMINA QUINCENAL 650.00 31,154.00
28/01/2013  E00010 185 -NOMINA QUINCENAL 250.00 31,404.00
28/01/2013  E00010 185 -NOMIN AQUINCENAL 400.00 31,804.00
28/01/2013  E00010 185 -NOMINA QUINCENAL 150.00 31,954.00
28/01/2013  E00010 185 -NOMINA QUINCENAL 200.00 32,154.00
28/01/2013  E00010 185 -NOMINA QUINCENAL 500.00 32,754.00
28/01/2013  E00010 185 -NOMINA QUINCENAL 1,000.00 33,754.00

- 28/01/2013  E00010 185 -NOMINA QUINCENAL 1,400.00 35,154.00
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MUNICIPIO DE KOPOMA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/12/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
28/01/2013  E00010 185  -NOMINA QUINCENAL 1,050.00 36,204.00
28/01/2013  E00010 185 -NOMINA QUINCENAL 800.00 37,004.00
. 28/01/2013  E00010 185 -NOMINA QUINCENAL 900.00 37,904.00
28/01/2013  E00010 185 -NOMINA QUINCENAL 900.00 38,804.00
28/01/2013  E00010 185 -NOMINA QUINCENAL 200.00 39,004.00
28/01/2013  E00010 185 -NOMINA QUICENAL 900.00 39,904.00
28/01/2013  E00011 186 -F-A10227 FARMACIA Y DROGERI 478.50 40,382.50
28/01/2013  E00011 186 -JOSE RUBEN DZUL CHIN 900.00 41,282.50
28/01/2013  E00011 186 -ARGELIA DEL ROSARIO CAAMAL 1,200.00 42,482.50
28/01/2013  E00011 186 -MARIA JUANA TEC MARTIN 500.00 42,982.50
28/01/2013  E00011 186 -FLORENCIO CANUL PUC 600.00 43,582.50
28/01/2013  E00011 186 -MARIA ELENA PENA COB 300.00 43,882.50
28/01/2013  E00011 186 -MARIA DEL CARMEN POOL 300.00 44,182.50
28/01/2013  E00011 186 -RITA MARIA PUC CHE 600.00 44782.50
28/01/2013  E00011 186 -YSAURO CEH POOL 100.00 44,882.50
28/01/2013  E00011 186 -CLAUDIA FRANCISCA KU CAST! 500.00 45,382.50
28/01/2013  E00011 186 -CARMELA EUAN COLLI 1,700.00 47,082.50
28/01/2013  E00011 186 -EMILIO CHIN 261.18 47,343.68
© 28/01/2013  E00011 186 -F-5372 FARMACIAS SIMILARES 386.30 47,729.98
28/01/2013  E00011 186 -CLAUDIA FRANCISCA KU 200.00 47,929.98
29/01/2013  E00012 187 -F-3603 LORENA TERESITA RUIZ 4,559.19 52,489.17
29/01/2013  E00012 187 -F-3605 LORENA TERSITA RUIZ 3593.41 56,082.38
29/01/2013  E00012 187 -F-3604 LORENA TERESITA 4.405.27 60,487.65
05/02/2013  E00023 190 -ISELA CHIN CETINA 200.00 60,687.65
05/02/2013  E00023 190 -MARIA ELENA HAU MOO 600.00 61,287.65
05/02/2013  E00023 180 -LUCIA CHAN CAAMAL 400.00 61,687.65
05/02/2013  E00023 190 -ISELA CHIN CETINA 300.00 61,987.65
05/02/2013  E00023 190 -IMELDA UC CAB 400.00 62,387.65
05/02/2013  E00023 190 -FRANCISCA CHIN 500.00 62,987 65
05/02/2013  E00023 190 -NOEMI HONORIA COCOM CAAMAL 250.00 63,237.65
05/02/2013  E00023 190 -RENAN ALONZO MOO CANUL £00.00 63,837.65
13/02/2013  E00028 195 -F-2034 DISTRIBUIDORA GI DE 8,990.71 72,828.36
13/02/2013  E00028 195 -F-2033 DISTRIBUIDORA GI DE 26,161.88 98,990.24
© 20/02/2013  E00033 200 -NORBERTQ DAVID KU YAH 3,600.00 102,590.24
20/02/2013  E00033 200 -NOBERTO DAVID KU YAH 3,600.00 106,190.24
20/02/2013  E00033 200 -NORBERTO DAVID KU YAH 3,600.00 109,790.24
20/02/2013  E00033 200 -NORBERTO DAVID KU YAH 3,600.00 113,390.24
22/02/2013  E00034 201 -ELSA MARIA CANUL YAH 200.00 113,590.24
22/02/2013  E00034 201 -JOSE AMOS MOO PACHECO 200.00 113,790.24
22/02/2013  E00034 201 -MARIA DEL CARMEN POOL 200.00 113,990.24
22/02/2013  E00034 201 -CARLOS ERBER PEREZ 200.00 114,190.24
22/02/2013  E00034 201 -JOSE AMOS MOO PACHECO 200.00 114,390.24
22/02/2013  E00034 201 -JOSE JESUS PEREZ MENA £00.00 114,990.24
22/02/2013  E00034 201 -AFIFA AIDE POOL 400.00 115,390.24
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MUNICIPIO DE KOPOMA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR - 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/12/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
22/02/2013  E00034 201 -MARIA ELENA PENA 200.00 115,590.24
220272013  E00034 M -ISELA EUGENIA 150.00 115,740.24
22/02/2013  E00034 201 -JOSE JESUS PEREZ 500.00 116,340.24
22/02/2013  E00034 201 -JOSE CRUZ OSVALDO 200.00 116,540.24
2210212013 E00034 201 -IRENE COCOM 500.00 117,040.24
22/02/2013  E00034 201 -LEILI CHIN 180.00 117,220.24
22022013 E00034 201 -MARIA DEL CARMEN 200.00 117 420.24
. 22/02/2013  E00034 201 -MILY GUADALUPE MAY 800.00 118,220.24
22/02/2013  E00034 201 -NANCY GABRIELA DZUL 570.00 118,790.24
22/02/2013  E00034 201 -ELSI DEL CARMEN CHIN 300.00 119,090.24
22/02/2013  E00034 201 -WENCESLAO HUH 300.00 119,390.24
220212013  E00034 201 -MANUEL CORONA 2,000.00 121,390.24
22/02/2013  E00034 201 -JACINTO KQH CANUL 700.00 122,090.24
22/02/2013  E00034 201 -JACINTO KOH 500.00 122,590.24
22/02/2013  E00034 201 -MARCELA BACAB 700.00 123,290.24
22/02/2013  E00034 201 -LIDIA CAAMAL 335.00 123,625.24
22/02/2013  E00034 201 -JOSE PEREZ MENA 500.00 124,225.24
22/02/2013  E00034 201 -FATIMA DEL ROSARIO 700.00 124,925.24
22/02/2013  E00034 201 -ELIAS CANUL CHAN 1,000.00 125,925.24
22/02/2013  E00034 201 -JACINTO KOH 700.00 126,625.24
22/02/2013  E00034 20 -JOSE SANTIAGO 400.00 127,025.24
22/02/2013  E00034 201 -RENE BALTAZAR CHIN 1,000.00 128,025.24
22/02/2013  E00034 201 -JOSE JESUS PEREZ 400.00 128,425.24
. 22/02/2013  E00034 20 -JACINTO KOH 500.00 128,925.24
22/02/2013  E00034 201 -FELIPE DE JESUS DZUL 575.00 129,600.24
22022013  E00034 201 -LUISA MENA 350.00 129,950.24
22/02/2013  E00034 201 -ISELA CHIN 200.00 130,150.24
22/02/2013  E00035 202 -NOMIN AQUINCENAL 900.00 131,050.24
2202/2013  E00035 202 -NOMINA QUINCENAL 900.00 131,950.24
22/02/2013  E00035 202 -NOMINA QUINCENAL 1,060.00 133,000.24
22/02/2013  E00035 202 -NOMINA QUINCENAL 200.00 133,200.24
22/02/2013  E00035 202 -NOMINA QUINCENAL 650.00 133,850.24
22/02/2013  E00035 202 -NOMINA QUINCENAL 900.00 134,750.24
22/02/2013  E00035 202 -NOMIN AQUINCENAL 500.00 135,350.24
22/02/2013  E00035 202 -NOMINA QUINCENAL 800.00 136,150.24
22/02/2013  E00035 202 -NOMINA QUINCENAL 500.00 136,650.24
22/02/2013  EQ0035 202 -NOMINA QUINCENAL 900.00 137,550.24
22/02/2013  E00035 202 -NOMINA QUINCENAL 250.00 137,800.24
' 220212013  ED0035 202 -NOMINA QUINCENAL 1,000.00 138,800.24
22/02/2013  E00035 202 -NOMINA QUINCENAL 400.00 139,200.24
22/02/2013  E00035 202 -NOMINA QUINCENAL 150.00 139,350.24
22/02/2013  E00035 202 -NOMINA QUINCENAL 200.00 139,550.24
22/02/2013  E00035 202 -NOMINA QUINCENAL 1,400.00 140,950.24
22/02/2013  E00035 202 -NOMINA QUINCENAL 600.00 141,550.24
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MUNICIPIO DE KOPOMA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/12/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
22/02/2013  E00035 202 -NOMINA QUICENAL 200.00 141,750.24
05/03/2013  E00041 207 -F-025241 DICONSA 3.624.00 145,374.24
23/03/2013  E00049 215 -NORBERTO KU YAH 3,600.00 148,974.24
23/03/2013  E00049 215 -NORBERTO KU YAH 3,600.00 152,574.24
23/03/2013  E00049 215 -NORBERTO KU YAH 3,600.00 156,174.24
23/03/2013  E00049 215 -NORBERTO KU YAH 3,600.00 159,774.24
25/03/2013  E00048 214 -MARIA ELENA COUOH 3,000.00 162,774.24
25032013  E00048 214 -FRANCISCO MENA CANUL 3,000.00 165,774.24
25/03/2013  ED0048 214 -CARLOS MENA 1,200.00 166,974.24
25/03/2013  E00048 214 -JACINTO KOH 1,000.00 167,974.24
25/03/2013  E00048 214 -GERVACIO TEC 2,000.00 169,974.24
25/03/2013  E00048 214 -MIGUEL CARDENA 2,000.00 171,974.24
. 25/03/2013  E00048 214 -MIGUEL KEB Y HERNANDEZ 2,500.00 174,474.24
25/03/2013  E00048 214 -FILIBERTO CHAN 1,000.00 175,474.24
25/03/2013  E00048 214 -JACINTO KOH 1,000.00 176,474.24
25/03/2013  E00048 214 -NORMA TEC 1,000.00 177,474.24
25/03/2013  E00048 214 -FRANCISCO MOO 400.00 177,874.24
25/03/2013  E00048 214 -JOSE JESUS 400.00 178,274.24
25/03/2013  E00048 214 -MILDRE CAAMAL 400.00 178,674.24
25/03/2013  E00048 214 -JOSE PEREZ 400.00 179,074.24
25/03/2013  E00048 214 -MANUEL MAY 300.00 179,374.24
25/03/2013  E00048 214 -JULIO MAY 300.00 179,674.24
25/03/2013  E00048 214 -MARIA ISABEL 300.00 179,974.24
25/03/2013  E00048 214 -MARCOS EK 500.00 180,474.24
25/03/2013  E00048 214 -NOEMI COCOM 500.00 180,974.24
25/03/2013  E00048 214 -ELSA MARIA CANUL 900.00 181,874.24
25/03/2013  E00048 214 -JACINTO NOH CANUL 900.00 182,774.24
25/03/2013  E00048 214 -JOSE RICARDO COLONIA 600.00 183,374.24
. 25/03/2013  E00048 214 -JOSE GONZALEZ 860.00 184,234.24
26/03/2013  E00050 216 -NOMIN AQUINCENAL 500.00 185,134.24
26/03/2013  E00050 216 -NOMINA QUINCENAL 600.00 185,734.24
26/03/2013  EO0050 216 -NOMINA QUINCENAL 650.00 186,384.24
26/03/2013  E000S0 216 -NOMINA QUINCENAL 1,400.00 187,784.24
26/03/2013  E00050 216 -NOMINA QUINCENAL 400.00 188,184.24
26/03/2013  E00050 216 -NOMINA QUINCENAL 1,000.00 189,184.24
26/03/2013  EO0DO50 216 -NOMIN AQUINCENAL 200.00 189,384.24
26/03/2013  E00050 216 -NOMINA QUINCENAL 1560.00 189,534.24
26/03/2013  E00050 218 -NOMINA QUINCENAL 250.00 189,784.24
26/03/2013  E00050 216 -NOMINA QUINCENAL 200.00 189,984.24
26/03/2013  E00050 216 -NOMINA QUINCENAL 200.00 190,184.24
26/03/2013  E00050 216 -NOMINA QUINCENAL 500.00 190,684.24
26/03/2013  E00050 216 -NOMINA QUINCENAL 900.00 191,584.24
26/03/2013  E00050 216 -NOMINA QUINCENAL 800.00 192,384.24
© 26/03/2013  EO0050 216 -NOMINA QUINCENAL 500.00 192,984.24
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MUNICIPIO DE KOPOMA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/12/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
26/03/2013  E00050 216 -NOMINA QUINCENAL 300.00 193,884.24
26/03/2013  E00050 216 -NOMINA QUINCENAL 1,050.00 194,934.24
26/03/2013  E00050 216 -NOMINA QUICENAL 900.00 195,834.24
27/03/2013  E00051 217 -F-3652 LORANA TERESITA 4174.15 200,008.39
27/03/2013  E00051 217 -F-3653 LORENA TERESITA 3,901.96 203,910.35
27/03/2013  E00051 217 -F-3654 LORENA TERESITA 3,768.03 207,678.38
27/03/2013  E00051 217 -F-3655 LORENA TERESITA 3,806.09 211,484 47
28/03/2013  E00052 218 -F-1215 SERVICIO SAN NICOLAS 20,296.95 231,781.42
28/03/2013  E00052 218 -F-1201 SERVICIO SAN NICOLAS 5,436.56 237,217.98
- 01/04/2013  E00060 221 -PERSONAL EVENTUAL 3,000.C0 240,217.98
01/04/2013  EO00B0 221 -PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 243,217.98
01/04/2013  E00060 22 -PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 246,217.98
01/04/2013  E00060 221 -PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 24921798
11/04/2013  E00085 226 -F-13627 AUTOBUSES RAPIDOS D 4,000.00 253,217.98
11/04/2013  E00065 226 -F-13251 AUTOBUSES RAPDOS DE 1,000.00 254,217.98
11/04/2013  E00065 226 -ISELA EUGENIA CHIN 200.00 254,417.98
11/04/2013  E00065 226 -MARGARITA KUYOC 1,500.00 255917.98
19/04/2013  E00068 229 -F-0014 DESARROLLO RURAL 83,770.03 339,688.01
22/04/2013  E00069 230  -F-0039 DESAROLLO RURAL 36,196.40 375,884.41
23/04/2013  E00070 23 -PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 378,884 .41
23/04/2013  E00070 23 -PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 381,884.41
23/04/2013  E00070 231 -PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 384,884.41
23/04/2013  E00070 231 -PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 387,884.41
23/04/2013  E00070 231 -ARON MIGUEL MENA 450,00 388,334.41
. 23/04/2013  E00070 231 -MYLY GUADALUPE 400.00 388,734.41
23/04/2013  EO0070 231 -JOSE JESUS PEEZ 400.00 389,134.41
23/04/2013  EQ0070 23 -JACINTO KOH CANUL 700.00 389,834.41
23/04/2013  EQ0070 2 -FATIMA CANUL 100.00 389,934 41
23/04/2013  E00070 23 -MERCEDES BEATRIZ 400.00 390,334.41
23/04/2013  E00070 23 -KAREN MAYTE KOH 500.00 390,834.41
23/04/2013  E00070 231 -JOSE REYES CHAN 200.00 391,034.41
23/04/2013  E00070 23 -LORENA DEL CARMEN 400.00 391,434.41
23/04/2013  E00070 23 -JOSE JESUS PEREZ 600.00 392,034 .41
23/04/2013  E00070 23 -RENAN ALONSO 6500.00 392,634.41
23/04/2013  E00070 PR -JACINTO KOH 700.00 393,334 .41
23/04/2013  E00070 23 -JOSE MIGUEL 3,000.00 396,334.41
23/04/2013  E00070 231 -NEIDA MARIA ORDONEZ 3.000.00 399,334.41
23/04/2013  E00070 231 -MIGUEL KEB 3,000.00 402,334.41
23/04/2013  E00070 23 -PRUDENCIO CANUL 3,000.00 405,334 .41
23/04/2013  E00070 231 -MARIA INES 3,000.00 408,334.41
" 23/04/2013  E00070 23 -GLORIA ROSSANA ORDANES 3,000.00 411,334.41
23/04/2013  E00070 231 -ADDY ADRIANA 200.00 411,534 41
26/04/2013  EQ0071 232 -NORBERTO DAVID KU 8.400.00 419,934.41
29/04/2013  E00073 234 -APQYO S 850.00 420,584.41

Pag. No. 5

Fecha: 10/07/2014



MUNICIPIC DE KOPOMA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas '
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/12/12013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
29/04/2013  E00073 234 -APOYOS 500.00 421,184.41
29/04/2013  E00073 234 -APOYQOS 1,000.00 422,184 .41
29/04/2013  E00073 234 -APQYQS 250.00 422,434 41
29/04/2013  E00073 234 -APOYQS 900.00 423,334.41
29/04/2013  E00073 234 -APOYOS 1,060.00 424 384 41
29/04/2013  E00073 234 -APOYOS 500.00 424 884.41
" 290472013 E00073 234 -APOYOS 1,400.00 426,284.41
29/04/2013  E00073 234 -APOYOS 400.00 426,684.41
28/04/2013  E00073 234 -APOYOS 200.00 426,884.41
29/04/2013  E00073 234 -APOYOS 150.00 427,034.41
29/04/2013  E00073 234 -APOYOS 200.00 427,234 41
29/04/2013  E00073 234 -APOYQS 900.00 428,134.41
29/04/2013  E00073 234 -APOYOS 800.00 428934 41
29/04/2013  E00073 234 -APQYOS 900.00 420,834 41
29/04/2013  E00073 234 -APOYOS 200.00 430,034.41
29/04/2013  EO0073 234 -APQYOS 500.00 430,934.41
29/04/2013  E00073 234 -APOYOS 600.00 431,534.41
30/04/2013  E00063 224 -JOSE LUIS ESTRELLA 5,000.00 436,534.41
30/04/2013  E00075 236 -APOYQOS DE NOMINA 6,092.50 442,626.91
30/04/2013  E00075 236 -APOYOS DE NOMINA 7.590.00 450,216.91
30/04/2013  E00075 236 -APOYOS DE NOMINA 6,150.00 456,366.91
- 30/04/2013  EO0075 236 -APOYOS DE NOMINA 5,817.50 462,184 .41
30/04/2013  E0DO75 236 -APQOYOS DE NOMINA 7.597.50 469,781.91
30/04/2013  E00075 236 -APOYOS DE NOMINA 300.00 470,081.91
30/04/2013  E00075 236 -APOYOS DE NOMINA 2,250,00 472,331.91
30/04/2013  EQ0075 236 -APQYOS DE NOMINA 1,950.00 474,281.91
30/04/2013  E00Q75 236 -APOYOS DE NOMINA 2,335.00 476,616.91
09/05/2013  E00087 244 -APOYOS 1,060.00 477 666.91
09/05/2013  E00087 244 -APOYOS 650.00 478,316.91
09/05/2013  E00087 244 -APOYOS 400.00 478,716.91
09/05/2013  E00087 244 -APOYOS 150.00 478,866.91
14/05/2013  E00092 249 -AYUDA SOCIAL 7,310.00 486,176.91
14/05/2013  E00092 249 -ISAAC MARCOS 3.700.00 489,876.91
14/05/2013  E00092 249 -RENAN MOO 500.00 490,476.91
14/06/2013  E00092 249 -JACINTO KOH 1,000.00 491,476.91
14/05/2013  E00092 249 -OLIVIA HERNANDEZ 1,400.00 492,876.91
. 14/05/2013  E00092 249 -GREGORIO CHUN 2,000.00 494 876.91
14/05/2013  E00092 249 -FELIPE EK 1,000.00 495,876.91
14/05/2013  E00092 249 -RENAN MOO 1,200.00 497,076.91
14/05/2013  E00092 249 -JOSE PEREZ 800.00 497,876.91
14/05/2013  E00092 249 -FELIPE EK 1,000.00 498,876.91
14/05/2013  E00092 249 -ISIDRO CAB 600.00 489,476.91
14/06/2013  E00092 249 -JACINTO KOH 1,000.00 500,476.91
14/05/2013  E00092 249 -WILLIAM UC 2,000.00 502,476.91
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14/05/2013  E00092 248 -LUCIA EK 500.00 502,976.91
14/05/2013  E00092 249 -FATIMA RAMOS 500.00 503,476.91
14/05/2013  E00092 249 -FELIPE EK £600.00 504,076.91
14/05/2013  E00092 249 -HIPOLITO KUK 7.000.00 511,076.91
14/05/2013  E00092 249 -JACINTO KOH 1,000.00 512,076.91
14/05/2013  E00092 249 -SANDRA PUC 300.00 512,376.91
14/05/2013  E00092 249 -BERTHA RAMOS 500.00 512,876.91
14/05/2013  E00092 249 -FELIPE EK 1,000.00 513,876.91
14/05/2013  ED0092 249 -JOSE JESUS PEREZ 800.00 514,676.91
14/05/2013  E00092 249 -RENAN ALONZO 800.00 515,476.91
. 14/05/2013  E00092 249 -ZAZIL CIH 1,300.00 516,776.91
14/05/2013  E00092 249 -LORENA TEC 600.00 517,376.91
14/05/2013  E00092 249 -FELIPE DE JESUS 600.00 517,976.91
14/05/2013  E00093 250 -AYUDA SOCIAL 3,000.00 520,976.91
14/05/2013  E00093 250 -AYUDA SOCIAL 3,900.00 524,876.91
14/05/2013  E00093 250 -AYUDA SOCIAL 3,000.00 527,876.91
14/06/2013  E00093 260 -AYUDA SOCIAL 3,000.00 530,876.91
14/05/2013  E00093 250 -AYUDA SOCIAL 3,000.00 533,876.91
14/05/2013  E00093 250 -AYUDA SOCIAL 2,000.00 535,876.91
14/05/2013  E00093 250 -AYUDA SOCIAL 3.000.00 538,876.91
14/05/2013  E00093 250 -AYUDA SOCIAL 3,000.00 541,876.91
14/05/2013  E00093 250 -AYUDA SOCIAL 3,000.00 544 876.91
14/05/2013  E00093 250 -AYUDA SOCIAL 3,700.00 548,576.91
14/05/2013  E00093 250 -AYUDA SOCIAL 3.500.00 552,076.91
14/05/2013  E00093 250 -AYUDA SOCIAL 3,150.00 555,226.91
29/05/2013  E00102 306 -APOYOS 400.00 556,126.91
" 20/05/2013 E00102 306 -APOYOS 200.00 556,326.91
20/06/2013  E00102 306 -APOYOS 250.00 556,576.91
29/05/2013  E00102 306 -APOYOS 1,000.00 557,576.91
29/05/2013  E00102 306  -APOYOS 200.00 557,776.91
29/05/2013  E00102 306 -APOYOS 6500.00 558,376.91
29/05/2013  EQ0102 306 -APOYOS 200.00 558,576.91
29/05/2013  E00102 306 -APOYOS 500.00 559,076.91
29/05/2013  E00102 306 -APOYOS 800.00 559,876.91
29/05/2013  E00102 306 -APOYOS 300.00 560,776.91
29/052013  E00102 06  -APOYOS 1,400.00 562,176.91
29/05/2013  E00102 306  -APOYOS 500.00 563,076.91
29/05/2013  E00102 306  -APOYOS 600.00 563,676.91
29/05/2013  E£00102 306 -APOYOS £00.00 564,476.91
05/06/2013  E00112 312 -APOYOS PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 567,476.91
05/06/2013  E00112 312 -APOYOS PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 570,476.91
" 05/06/2013  E00112 312 -APOYOS PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 573,476.91
05/06/2013  E00112 312 -APOYOS PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 576,476.91
05/06/2013  E00112 312 -APOYOS PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 579,476.91
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" 05/06/2013  E00112 312 -APQYOS PERSONAL EVENTUAL 3.000.00 582,476.91
05/06/2013  E00112 312 -APOYOS PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 585,476.91
05/06/2013  E00112 312 -APOYOS PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 588,476.91
05/06/2013  E00112 312 -APOYOS PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 591,476.91
05/06/2013  E00112 32 -APOYOS PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 594,476.91
17/06/2013  E00120 320 -F-45 ALBA PATRICIA NAH MAGA 2,700.00 597,176.91
17/06/2013  E00120 320 -F-46 ALBA PATRICIA NAH MAGA 2.700.00 599,876.91
17/06/2013  ED0120 320 -F-44 ALBA PATRICIA NAH MAGA 2,700.00 602,576.91
17/06/2013  E00120 320 -F-86 ALBA PATRICIA NAH MAGA 2,700.00 605,276.91
17/06/2013  E00120 320 -F-85 ALBA PATRICIA NAH MAGA 2,700.00 607,976.91
17/06/2013  E00120 320 -F-112 ALBA PATRICIA NAH MAG 2,000.00 609,976.91
17/06/2013  E00124 3 -F-2070 DISTRIBUIDORA GI DE 16,429.06 626,405.97
17/06/2013  E00121 KAl -F-2071 DISTRIBUIDORA Gl DE 19.047.21 645,453.18
19/06/2013  E00122 322 -JOSE GUADALUPE UC 1,700.00 647,153.18
19/06/2013  E00122 322 -HIPOLITO KUK MUKUL 3,500.00 650,653.18
- 19/06/2013  E00122 322 -WILMA MARIA KU CEH 800.00 651,453.18
19/06/2013  E00122 322 -FLORINDA YAH YAH 1,400.00 652,853.18
19/06/2013  E00122 322 -ELSA MARIA CANUL YAH 1,700.00 654,553.18
19/06/2013  E00122 322 -FELIPE DE JESUS EK XOOL 600.00 655,153.18
19/06/2013  E00122 322 -WILMA MARIA KU CEH 800.00 655,953.18
19/06/2013  E00122 322 -HIPOLITO KUK 3,500.00 658,453.18
19/06/2013  E00122 322 -SIVIA KOH CHALE 4,000.00 663,453.18
19/06/2013  E00122 322 -JACINTO KOH 1,000.00 664,453.18
19/06/2013  E00122 322 -RENAN MOO CANUL 800.00 665,253.18
19/06/2013  E00122 322 -FELIPE EK 600.00 665,853.18
19/06/2013  E00122 322 -HIPOLITO MUKUL 3.500.00 669,353.18
19/06/2013  E00122 322 -MARIA ALEJANDRA 300.00 670,153.18
19/06/2013  E00122 322 -ELSI ESTELA SOBERANIS 200.00 670,353.18
19/06/2013  E00122 322 -JOSE JESUS PEREZ 800.00 671,153.18
19/06/2013  E00122 322 -FELIPE DE JESUS EK 600.00 671,753.18
_ 19/06/2013  E00122 322 -FLORENTINO CANUL 600.00 672,353.18
19/06/2013  E00122 322 -HIPOLITO KUK 3.500.00 675,853.18
19/06/2013  E00122 322 -ANGEL QUINTAL 400.00 676,253.18
19/06/2013  EO00122 322 -RIANY ORDONEZ 4,000.00 680,253.18
27/06/2013  E00127 326 -OPOYOS 650.00 680,903.18
27/06/2013  E00127 326 -APOYOS 500.00 681,803.18
27/06/2013  E00127 326  -APOYOS 500.00 662,403.18
27/06/2013  E00127 326 -APOYOS 1,050.00 683,453.18
27/06/2013  E00127 326 -APOYOS 500.00 684,353.18
27/06/2013  E00127 326  -APOYOS 250.00 684,603.18
27/06/2013  E00127 326 -APOYOS 150.00 684,753.18
27/06/2013  E00127 326 -APOYOS 200.00 684,953.18
27/06/2013  EO0127 326 -APOYOS 1,000.00 685,953.18
27/06/2013  EQD127 326 -APOYOS 800.00 686,753.18
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27/06/2013  E00127 326  -APOYOS 200.00 686,953.18
27/06/2013  E00127 326 -APOYOS 400.00 687,353.18
27/06/2013  E00127 326 -APOYOS 1.400.00 688,753.18
27106/2013  E00127 326 -APQOYOS 600.00 689,353.18
27/06/2013  E00127 326 -APOYOS 200.00 689,553.18
" 27/06/2013  E00127 326  -APOYOS 900.00 690,453.18
27/06/2013  E00127 326 -APQOYOS 800.00 691,253.18
27/06/2013  E00127 326  -APOYOS 500.00 691,753.18
27(06/2013  E00128 327 -F3389 FARMACIAZ I1ZA 464.00 692,217.18
27/06/2013  E00128 327 -F-V1427 CAUSAS JUSTAS YUCAT 407.25 692,624.43
04/07/2013  EQ0138 330  -F-1024303 FARMACIAS COMERCI 533.01 693,157 44
15/07/2013  E00144 334 -F-3363 CARLOS JOSE GAMBOA 13,272.72 706,430.16
17/07/2013  E00143 335  -F-2081 DISTRIBUIDORA GI DE 12917.76 719,347.92
17107/2013  E00143 335  -F-2086 DISTRIBUIDORA GI DE 10,023.68 729,371.60
17/07/2013  E00143 335 -F-2085 DISTRIBUIDORA GI DE 11,243.27 740,614.87
17/07/2013  E00143 335 -F-2080 DISTRIBUIDORA G| DE 985.58 741,600.45
22/07/2013  E00145 336  -APOYOS 1,400.00 743,000.45
22/07/2013  E00145 336  -APOYOS 350.00 743,350.45
22072013 E00145 336  -APOYOS 600.00 743,950.45
22107/2013  E00145 336  -APOYOS 400.00 744,350.45
- 22007/2013  E00145 336  -APOYOS 1,000.00 745,350.45
22/07/2013  E00145 336  -APOYOS 300.00 745,650.45
22/07/2013  E00145 33  -APOYOS 800.00 746,450.45
22/07/2013  E00145 336  -APOYOS 200.00 746,650.45
22/07/2013  E00145 336 -APOYOS 400,00 747,050.45
22/07/2013  E00145 336  -APOYOS 600.00 74765045
22/07/2013  E00145 336 -APOYOS 500.00 748,250.45
22/07/2013  E00145 336 -APOYOS 3,000.00 751,250.45
22/07/2013  E00145 336  -HIPOLITO KUK MUKUL 3,500.00 754,750.45
22/07/2013  E00145 336  -HIPOLITO KUK MUKUL 3,500.00 758,250.45
22/07/2013  E00145 336 -RENAN ALONZO MOO CANUL £00.00 758,850.45
22/07/2013  E0D145 336  -JOSE GERARDO KEB 1,200.00 760,050.45
22/07/2013  E00145 336  -RENEBALTAZARCHIN 2,000.00 762,050.45
22/07/2013  E00145 336  -ELDA MARIA POOL XOOL 500.00 762,550.45
2207/2013  E00145 336 -HERMINIA CHAN CHALE 1,000.00 763,550.45
. 2200772013  E00145 336  -JESUS HERNANDEZ 500.00 764,050.45
22/07/2013  E00145 336  -DEIBY MOO 1,000.00 765,050.45
22/07/2013  E00145 336 -MARIA SABNA 400.00 765,450.45
22/07/2013  E00145 33  -APOYOS 3,500.00 768,950.45
220712013 EC0145 336  -APOYOS 400.00 769,350.45
22/07/2013  E00145 336  -APOYOS £00.00 769,950.45
22/07/2013  E00145 336  -APOYOS £00.00 770,550.45
22/07/2013  E00145 336  -APOYOS 500.00 771,050.45
22/07/2013  E00145 33  -APOYOS 500.00 771,550.45
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22/07/2013  E00145 336 -APOYOS 700.00 772,250.45
22107/2013  E00145 336 -APOYOS 500.00 772,750.45
22/07/2013  ED0145 336 -APOYOS 3,500.00 776,250.45
29/07/2013  E00146 337 -F-3758 LORENA TERESITA RUIZ 5,731.64 781,982.09
29/07/2013  EQ0146 337 -F-3757 LORENA TERESITA RUIZ 3,746.46 785,728.55
29/07/2013  E00147 338 -NORBERTQ DAVID KU YAH 1,000.00 786,728.55
20/07/2013  E00147 338 -NORBERTO DAVID KU YAH 1,000.00 787,728.55
29/07/2013  E00147 338 -NORBERTO DAVID KU YAH 4,200.00 791,928.55
29/07/2013  E00147 338 -NORBERTQ DAVID KU YAH 4,200.00 796,128.55
- 29/07/2013  E00148 340 -APOYOS 500.00 796,628.55
29/07/2013  ED0149 340 -APOYOS 900.00 797,528.55
29/07/2013  E00149 340 -APOYOS 1,000.00 798,528.55
29/07/2013  E00149 340 -APOYOS 200.00 798,728.55
29/07/2013  E00149 340 -APOYOS 900.00 799,628.55
29/07/2013  E00149 340 -APOYQOS 450.00 800,078.55
29/07/2013  E00149 340 -APOYOS 1,060.00 801,128.55
29/07/2013  E00149 340 -APOYOS 800.00 801,928.55
29/07/2013  E00149 340 -APOYQOS £500.00 802,528.55
29/07/2013  E00149 340 -APOYOS 200.00 802,728.55
29/07/2013  E00149 340 -APOYQOS 1,400.00 804,128.55
29/07/2013  E00149 340  -APQOYOS 900.00 805,028.55
29/07/2013  E00149 340  -APOYOS 650.00 805,678.55
29/07/2013  E00149 340 -APOYOS 200.00 805,878.55
29/07/2013  E00149 340 -APQYOS 150.00 806,028.55
2900772013 ED0149 340 -APOYOS 250.00 806,278.55
29/07/2013  E00149 340 -APOYOS 6500.00 806,878.55
29/07/2013  E00149 340 -APOYOS 400.00 807,278.55
29/07/2013  E00149 340 -APOYOS B00.00 808,078.55
02/08/2013  EOD184 344 -FARMACIAS SIMILARES 309.00 808,387.55
02/08/2013 E00184 344 -FARMACIAS SIMILARES 484.00 808,871.55
10/08/2013  EDO171 253 -F-2093 DISTRIBUIDORA DE Gl 16,659.20 825,630.75
10/08/2013  E00171 253 -F-2092 DISTRIBUIDORA DE GI 18,586.08 844,216.83
16/08/2013  E00175 257 -FARMACIAS SIMILARES 150.00 844,366.83
15/08/2013  E00175 257 -NOMINA DE APOYQ 3,000.00 847,366.83
15/08/2013  E00175 257 -NOMINA DE APOYO 3,000.00 850,366.83
15/08/2013  E00175 257 -NOMINA DE APOYO 3,000.00 853,366.83
15/08/2013  E00175 257 -NOMINA DE APOYO 3,000.00 856,366.83
15/08/2013  E00175 257 -NOMINA DE APOYO 3,000.00 859,366.83
15/08/2013  E00175 257 -NOMINA DE APOYO 3,000.00 862,366.83
15/08/2013  E00175 257 -NOMINA DE APOYQO 3,000.00 865,366.83
" 15/08/2013  E00175 257 -NOMINA DE APOYO 3,000.00 868,366.83
15/08/2013  E00175 257 -NOMINA DE APOYO 3,000.00 871,366.83
29/08/2013  E00179 261 -APOYOS 650.00 872,016.83
29/08/2013  E00179 261 -APOYQOS 500.00 872,516.83
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29/08/2013  E00179 261 -APOYOS 1,400.00 873,916.83
29/08/2013  E00179 261 -APOYOS 600.00 874,516.83
28/08/2013  E00179 261 -APOYOS 800.00 875,316.83
29/08/2013  E00179 261 -APOYOS 200.00 875,516.83
29/08/2013  EDQ179 261 -APOYOS 400.00 875,916.83
_ 29/08/2013  E00179 261 -APOYOS 150.00 876,066.83
29/08/2013  E00179 261 -APOYOS 200.00 876,266.83
29/08/2013  E00179 261 -APOYOS 250.00 876,516.83
29/08/2013  E00179 261 -APOYOS 900.00 877 416.83
29/08/2013  EQ0179 261 -APOYQOS 200.00 877,616.83
26/08/2013  E00179 261 -APOYQS 900.00 878,516.83
29/08/2013  E00179 261 -APOYOS 1,050.00 879,566.83
29/08/2013  E00179 261 -APOYOS 600.00 880,166.83
29/08/2013  E0Q179 261 -APOYOS 900.00 861,066.83
29/08/2013  E00179 261 -APOYOS 450.00 881,516.83
29/08/2013  E00179 261 -APOYOS 1,000.00 882,516.83
29/08/2013  E00179 261 -APOYOS 800.00 883,316.83
30/08/2013  E00182 264  -F-1558 AGROCAMPO PENINSULAR 2.400.00 885,716.83
30/08/2013  E00182 264  -JULIO MAY SANCHEZ 300.00 886,016.83
30/08/2013  E00182 264  -JIMENA CANDELARIA YAH BARRE 1,300.00 887,316.83
30/08/2013  E00182 264  -VANESSA GUADALUPE YAH 1,300.00 888,616.83
" 30/08/2013  E00182 264  -HIPOLITO KUK 3,500.00 892,116.83
30/08/2013  E00182 264  -FELIPE DE JESUS EK 600.00 892,716.83
30/08/2013  E00182 264  -RAYNIORDORNEZ 3,000.00 895,716.83
30/08/2013  E00182 264  -JOSE JESUS PEREZ £00.00 896,316.83
30/08/2013  E00182 264  -IRENE COCON 500.00 896,816.83
30/08/2013  E00182 264  -TOMASA MOO XOOL 500.00 897,316.83
30/08/2013  E00182 264  -FLORENTINOCANUL 300.00 897,616.83
30/08/2013  E00182 264  -HIPOLITO KUK 3,500.00 901,116.83
30/08/2013  E00182 264  -RENANMOO 600.00 901,716.83
30/08/2013  E00182 264  -JESUS REYES HERNANDEZ 500.00 902,216.83
30/08/2013  E00182 264  -JOSE CRUZ KUK 300.00 902,516.83
30/08/2013  E00182 264  -ISELACHIN 4,000.00 906,516.83
30/08/2013  E00182 264  -RIANY ORDONEZ 3,000.00 909,516.83
30/08/2013  E00182 264  -LIDIA DEL CARMEN 400.00 909,916.83
30/08/2013  E00182 264  -FELIPE DE JESUS EK 500.00 910,516.83
. 30/08/2013  E00182 264  -MANUEL DE ATOCHA 500.00 911,016.83
30/08/2013  E00182 264  -HIPOLITO KUK 3,500.00 914,516.83
30/08/2013  E00182 264  -LUCIA DEL ROSARIO CHIN £00.00 915,116.83
30/08/2013  E00182 264  -ITALIANA SOLEDAD 400.00 915,516.83
30/08/2013  E00182 264  -LEIDY CHAN RAMOS 450.00 915,966.83
30/08/2013  E00182 264  -JOSE MAMERTO CHAN 1,800.00 917,766.83
30/08/2013  E00182 264  -JOSE JESUS PEREZ 600.00 918,366.83
30/08/2013  E00182 264  -ISIDORO CAB 400.00 918,766.83
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30/08/2013  E00182 264 -HIPOLITO KUK 3,500.00 922,266.83
30/08/2013  E00182 264 -FELIPE EK 600.00 922,866.83
30/08/2013  E00182 264 -RENAN MOO 600.00 923,466.83
(3/09/2013  E00206 267 -F-152 ALBA PATRICIA NAH 2,700.00 926,166.83
06/09/2013  E00208 269 -MARIO ABELARDO CHIN MAY 400.00 926,566.83
06/09/2013  E00208 269 -JOSE MARIA CANUL MARTIN 620.00 927,186.83
06/09/2013  E00208 269 -LUIS ARSENIO YAH MOO 550.00 927,736.83
06/09/2013  E00208 269 -IGINIA POOL ARGAEZ 1,500.00 929,236.83
06/09/2013  E00208 269 -JESUS REYES HERNANDEZ 500.00 929,736.83
06/09/2013  E00208 269 -IRMA MARIA CHAC KUMUL 1,300.00 931,036.83
- 06/09/2013  E00208 269 -JOSE TRINIDAD GONZALEZ PUC 500.00 931,536.83
06/09/2013  E00208 269 -RYANI ISRAEL ORDONEZ 3,000.00 934,536.83
06/09/2013  E00208 289 -HIPOLITO KUK MUKUL 3,500.00 938,036.83
06/09/2013  E00208 269 -JOSEFA PUC MARTIN 1,500.00 939,536.83
06/09/2013  E00208 269 -NICOLASA MENA CHIN 1,300.00 940,636.83
06/09/2013  E00208 269 -TERESA DE JESUS MARTIN QUI 1,200.00 942,036.83
06/09/2013  E00208 269  -EUGENIA CANUL MOO 1,300.00 943,336.83
06/09/2013  E00208 269  -DULCE DEL ROSARIO KEN 400.00 943,736.83
06/08/2013  E00208 269 -HIPOLITO KUK MUKUL 3,500.00 947,236.83
06/09/2013  E00208 269 -RIANY ORDONEZ 3,000.00 950,236.83
06/08/2013  E00208 269 -LEYDI MARIA DZUL MOO 1,200.00 951,436.83
06/09/2013  E00208 269 -HIPOLITO KUK MUKUL 3,500.00 954,936.83
06/09/2013  ED0208 269 -PATRICIA EVANGELINA CHIN PO 450.00 955,386.83
06/09/2013  E00208 269 -GREGOIO CHIN MAY 400.00 955,786.83
06/09/2013  E00208 269  -MARIA SOCORRO CHI CHAC 500.00 956,286.83
. 06/08/2013  E00208 269  -JOSE JESUS PEREZ MENA 500.00 956,886.83
11/09/2013  E00211 272 -F-2106 DISTRIBUIDORA GI DE 20.311.20 977,198.03
13/09/2013  E00215 276 -IRENE COCOM CALAN 500.00 977,698.03
13/09/2013  E00215 276 -JESUS REYES HERNANDEZ 600.00 978,298.03
13/09/2013  E00215 276 -ROSANA BEATRIZ CHIN 800.00 979,098.03
13/09/2013  E00215 276 -DILMA YESENIA HIDALGO MARTI 600.00 979,688.03
13/09/2013  E00215 276 -RENAN ALONZO MOO CANUL 600.00 980,298.03
13/09/2013  ED0215 276 -HIPOLITO KUK MUKUL 3,500.00 983,798.03
13/09/2013  E00215 276 -FLORENTINO CANUL PUC 500.00 984,298.03
13/09/2013  E00215 276 -HIPOLITO KUK MUKUL 3,500.00 987,798.03
13/09/2013  E00215 276 -MAYRA ALEJANDRACOCON CANUL 400.00 988,196.03
13/09/2013  E00215 276 -ADRIANA GUADALUPE KUK CHIN 500.00 988,698.03
13/09/2013  E00215 276 -AMILI GUADALUPE UC EH 400.00 989,098.03
13/09/2013  E00215 276 -ERMILA ILEANA CHIN 400.00 989,498.03
13/09/2013  E00215 276 - MIGUEL ANTONIO PUC MENA 400.00 989,838.03
13/09/2013  E00215 276 -NELLY YADIRA MAY MAY 500.00 990,398.03
' 13/09/2013  E00215 276 -PATRICIA EVANGELINA CHIN PO 400.00 990,798.03
13/09/2013  E00215 276 -GRACIELA CHIN POOL 500.00 $91,288.03
13/09/2013  E00215 278 -GENY CHIN POOL 500.00 991,798.03

Pag. No. 12

Fecha: 10/07/2014



MUNICIPIO DE KOPOMA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/12/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
. FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
13/09/2013  E00215 276 -ALFONSO COCOM CAAMAL 500.00 992,298.03
13/09/2013  E00215 276 -MARIA C. COCON UC 400.00 992,698.03
13/09/2013  E00215 276 -CLAUDIA FRANCISCAKU CASTILL 400.00 993,098.03
13/09/2013  E00215 276 -SERGIO ARIEL GONZALEZCEH 500.00 993,598.03
13/09/2013  EQ0215 276 -LETICIA GUADALUPE MARTIN PE 500.00 994,098.03
13/09/2013  E00215 276 -JOSE LUIS DOLORES BALAM POO 500.00 994,598.03
13/09/2013  E00215 276 -JORGE HUMBERTOQ BARBOSA COCO 400.00 994,998.03
13/09/2013  E00215 276 -ENA MARISOL CEN POOL 500.00 995,498.03
13/08/2013  E00215 276 -YSAURO IVAN CEH POOL 500.00 995,998.03
13/09/2013  E00215 276 -FATIMA G CHIN POOL 500.00 996,498.03
13/09/2013  E00215 276 -JESSICA MAGDALENA CAAMAL 500.00 996,998.03
13/09/2013  E00215 276 -OLGA LETICIA PUCH 500.00 997,498.03
13/09/2013  E00215 276 -MARIA LUCIA CANUL CHAN 400.00 997,898.03
13/09/2013  E00215 276 -MARGARITA RAMOS 400.00 998,298.03
13/09/2013  E00215 276 -JOSE SEBASTIAN TEC EUAN 500.00 998,798.03
| 13009/2013  E00215 276 -JOSE ALFREDO CASTILLO RAMOS 400.00 999,198.03
13/09/2013  E00215 276 -JOSE MARIA HERNANDEZ EK 500.00 999,698.03
13/09/2013  E00215 276 -F-V1594 CAUSAS JUSTAS DE YU 309.00 1,000,007.03
15/09/2013  E00217 279 -NORBERTO DAVID KU YAH 4,200.00 1,004,207.03
15/09/2013  E00217 279 -NORBERTO DAVID KU YAH 4,200.00 1,008,407.03
15/09/2013  E00217 279 -NORBERTQ DAVID KU YAH 4,200.00 1,012,607.03
15/09/2013  EQ0217 279 -NORBERTO DAVID KU YAH 4,200.00 1,016,807.03
23/09/2013  E00223 285 -F-2952 VALERIA CENTURION ME 1,167.50 1,017 974.53
23/09/2013  E00223 285 -F-2951 VALERIA CENTURION ME 2405.50 1,020,380.03
23/09/2013  E00223 285 -F-2949 VELERIA CENTURION ME 1,398.00 1,021,778.03
23/09/2013  EO00223 285 -F-166 ALBA PATRICIA NAH MAG 2,700.00 1,024,478.03
23/09/2013  E00224 286 -APOYOS 200.00 1,024,678.03
23/09/2013  E00224 286 -APOYOS 900.00 1,025,578.03
23/09/2013  E00224 286 -APOYOS 500.00 1,026,378.03
23/09/2013  E00224 286 -APOYOS 500.00 1,026,978.03
© 23/09/2013  E00224 286 -APOYOS 800.00 1,027,778.03
23/09/2013  E00224 286 -APOYOS 200.00 1,027,978.03
23/09/2013  E00224 286 -APOYQOS 250.00 1,028,228.03
23/08/2013  E00224 286 -APOYOS 1,050.00 1,029,278.03
23/09/2013  E00224 286 -APOYOS 500.00 1,029,778.03
23/09/2013  E00224 286 -APOYOS 900.00 1,030,678.03
23/08/2013  E00224 286 -APOYOS 1,000.00 1,031,678.03
23/09/2013  E00224 286 -APOYQOS 400.00 1,032,078.03
23/09/2013  E00224 286 -APOYOS 450.00 1,032,528.03
23/08/2013  E00224 266 -APOYOS 550.00 1,033,178.03
23/08/2013  E00224 286 -APOYOS 150.00 1,033,328.03
23/09/2013  E00224 286 -APOYOS 900.00 1,034,228.03
23/09/2013  E00224 286 -APOYOS 200.00 1,034,428.03
23/09/2013  E00224 286 -APOYOS 1,400.00 1,035,828.03
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23/09/2013  E00224 286 -APOYQOS 600.00 1,036,428.03
09/10/2013  E00234 294 -FC-3820 LORENA RUIZ GARRIDO 3.017.02 1,039,445.05
09/10/2013  E00234 294 -FC-3819 LORENA RUIZ GARRIDO 2,498.78 1,041,943.83
09/10/2013  E00234 294 -FC-3818 LORENA RUIZ GARRIDO 5,338.40 1,047,282.23
- 091072013  E00234 204 -FC-3817 LORENA RUIZ GARRIDO 3.411.31 1,050,693.54
1210/2013  E00238 298 -FC-2116 DISTRIBUIDQORA GI DE 2547458 1,076,168.12
151012013  E00239 299 -F. 463 LIDIA CHAN 360.00 1,076,528.12
15/10/2013  E00239 299 -F. 448 MERCEDES KU 1,130.00 1,077 658.12
15/10/2013  E00239 299 -F. 449 JOSE PEREZ 800.00 1,078,458.12
15M10/2013  E00239 299 -F. 452 MARIA PEREZ 300.00 1,078,758.12
18/10/2013  E00242 352 -F. 455 NORBERTO KU 4,200.00 1,082,958.12
18/10/2013  E00242 352 -F. 456 NORBERTO KU 4,200.00 1,087,158.12
18/10/2013  E00242 352 -F. 457 NORBERTO KU 4,200.00 1,091,358.12
1811012013  E00242 352 -F.458 NORBERTO KU 4,200.00 1,095,558.12
25/110/2013  E00246 356 -F. 450 JOSE CASTILLO 3,000.00 1,098,558.12
25/10/2013  E00246 356 -F. 451 HIPOLITO KUK 4,000.00 1,102,558.12
25/10/2013  E00246 356 -F. 453 ISRAEL KOH 4,000.00 1,106,558.12
25M10/2013  E00246 356 -F. 454 MIGUEL EXIQUIA 600.00 1,107,158.12
25M10/2013  E00246 356 -F. 459 MANUELA DZUL 2,000.00 1,108,158.12
. 251102013  E00246 356 -F. 460 HIPOLITO KUK 4,000.00 1,113,158.12
25/10/2013  E00246 356 -F.461 RENAN MOO 800.00 1,113,958.12
25/10/2013  E00246 356 -F. 462 HIPOLITO KUK 4,000.00 1,117,958.12
2501012013 E00246 356 -F. 464 JUSTO POOL 600.00 1,118,558.12
25110/2013  E00246 356 -F. 465 ELIAS CANUL 1,600.00 1,120,158.12
25/10/2013  E00246 356 -F.447 JORGE DZUL 1,610.00 1,121,768.12
25(10/2013  E00246 356 -F, 385 SERGIO GONZALEZ 400.00 1,122,168.12
25[10/2013  E00246 356 -F. 444 ROBERTO COCOM 1,500.00 1,123,668.12
25/10/2013  E00246 356 -F. 445 HIPOLITO KUK 4,000.00 1,127,668.12
25/10/2013  E00246 356 -F. 446 RENAN MOO £00.00 1,128,268.12
29M10/2013  E00247 357 -APQYOS 700.00 1,128,968.12
29/10/2013  E00247 357 -APOYOS 1,000.00 1,129,968.12
29/10/2013  E00247 357  -APOYOS 200.00 1,130,168.12
29102013  E00247 357 -APOYOS 1,050.00 1,131,218.12
29110/2013  E00247 357 -APOYOS 800.00 1,132,018.12
29M10/2013  E00247 357 -APQOYOS 500.00 1,132,518.12
' 291012013  E00247 357 -APQYOS 450.00 1,132,968.12
29/10/2013  EOD247 357 -APOYOS 400.00 1,133,368.12
29/10/2013  E00247 357 -APOYQS 900.00 1,134,268.12
29/10/2013  E00247 357 -APOYOS 1,600.00 1,135,868.12
29/10/2013  E00247 357  -APOYOS 250.00 1,136,118.12
2911072013  EQ0247 357 -APOYOS 250.00 1,136,368.12
29/10/2013  E00247 357 -APOYOS 500.00 1,136,968.12
29/10/2013  E00247 357 -APOYOS 800.00 1,137,768.12
29/10/2013  E00247 357 -APOYOS 350.00 1,138,418.12
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28110/2013  E00247 357 -APOYOS 900.00 1,139,318.12
29/10/2013  E00247 357 -APOYCS 200.00 1,139,518.12
29/10/2013  E00247 357 -APOYOS 150.C0 1,139,668.12
29102013  E00247 357 -APOYOS 900.00 1,140,568.12
05/11/2013  E00258 359 -FC-2125 DISTRIBUIDORA GI DE 3,500.00 1,144,068.12
05/11/2013  E00259 360 -F. 5131 SUPERFERROGAT SA DE 338.70 1,144,406.82
05/11/2013  E00259 360 -F. 491 JOSE KOH CANUL 1,500.00 1,145,906.82
1111/2013  E00262 363 -FC-2126 DISTRIBUIDORA GI DE 25,018.65 1,170,925.47
12111/2013  E00266 367 -F. 443 JULIO MAY 300.00 1,171,226.47
- 121112013 E00266 367 -F. 484 VICENTE CAAMAL 500.00 1,171,825.47
121112013 E00266 367 -FARMACIAS SIMILARES 260.00 1,172,085.47
18/11/2013  E00268 369 -F. 480 NORBERTO DAVID KU YA 4,200.00 1,176,285.47
18/11/2013  E00268 369 -F. 481 NORBERTO DAVID KU YA 4,200.00 1,180,485.47
18/11/2013  E00268 369 -F. 482 NORBERTO DAVID KU YA 4,200.00 1,184,685.47
18/11/2013  E00268 369 -F. 483 NORBERTO DAVID KU YA 4,200.00 1,188,885.47
2211172013 E00269 370 -F. 480 LUCIANA PUC DZUL 1,000.00 1,189,885.47
22111/2013  E00269 370 -F. 487 HIPOLITO KUK 4,000.00 1,193,885.47
22111/2013  E00269 370 -F. 486 FELIPE EK 6500.00 1,194,485.47
22/111/2013  E00269 370 -F. 479 RENAN MOO 600.00 1,195,085.47
22111/2013  E00269 370 -F. 478 FELIPE EK 600.00 1,195,685.47
22111/2013  E00269 370 -F. 477 HIPOLITO KUK 4,000.00 1,199,685.47
22/11/2013  E00269 370 -F. 476 RIANY ORDONEZ 3.000.00 1,202,685.47
22111/2013  E00269 370 -F. 475 MARIA PEREZ 200.00 1,202,885.47
221172013 E00269 370 -F. 474 OLGA CANUL 6500.00 1,203,485 .47
. 2211122013 E00269 370 -F. 473 FATIMA CANUL 300.00 1,203,785.47
22111/2013  E00269 370 -F. 472 EDUARDO MOO 3,000.00 1,206,785.47
22/11/2013  E00269 370 -F. 471 FELIPE EK 600.00 1,207,385.47
22111/2013  E00269 370 -F. 470 JOSE UC 1,200.00 1,208,585.47
22111/2013  E00269 370 -F. 469 HIPOLITO KUK 4,000.00 1,212,585.47
22/11/2013  E00269 370 -F. 468 JOSE CAAMAL #00.00 1,213,385.47
22/11/2013  E00269 370 -F. 467 RENAN MOO 800.00 1,214,185.47
22111/2013  E00269 370 -F. 486 HIPOLITO KUK 4,000.00 1,218,185.47
28/11/2013  E00271 372 -FC-3822 LORENA RUIZ GARRIDO 453297 1,222,818.44
28/11/2013  E00271 a7z -FC-3823 LORENA RUIZ GARRIDO 4,345.35 1,227,663.79
28/11/2013  E00271 a2 -FC-3825 LORENA RUIZ GARRIDO 5122867 1,232,786.46
2811172013 E00271 372 -FC-3826 LORENA RUIZ GARRIDO 1,478.88 1,234,265.34
28M1/2013  E00272 373 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 800.00 1,235,065.34
28/11/2013  E00272 373 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 500.00 1,235,565.34
28/11/2013  E00272 373 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 1,000.00 1,236,565.34
28/11/2013  E00272 373 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 150.00 1,236,715.34
" 2811/2013  E00272 373 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 200.00 1,236,915.34
28/11/2013  E00272 373 {01 AL 30 DE NOVIEMBRE 250.00 1,237,165.34
28/11/2013  E00272 373 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 600.00 1,237,765.34
28/11/2013  E00272 373 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 250.00 1,238,015.34
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28/11/2013  E00272 33 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 1,600.00 1,239,615.34
28/11/2013  E00272 373 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 900.00 1,240,515.34
28/11/2013  E00272 73 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 400.00 1,240,915.34
28M11/2013  EO00272 373 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 450.00 1,241,365.34
28M1/2013  E00272 373 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE §50.00 1,242,015.34
28/11/2013  E00272 373 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 500.00 1,242,515.34
28M11/2013  E00272 373 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 300.00 1,243,415.34
281112013 E00272 373 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 800.00 1,244 215.34
28112013 E00272 373 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 1,050.00 1,245,265.34
281112013 E00272 373 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 200.00 1,245,465.34
26/11/2013  E00272 373 -01 AL 30 DE NOVIEMBRE 900.00 1,246,365.34
01122013 DO0O11 FC-3197 WILSON ROBERT CARAVAJAL PADILLA 16,000.00 1,262,365.34
08/12/2013  E00281 377 -RECIBO 501 NORBERTO D. KU 4,200.00 1,266,565.34
) 08M12/2013  E00281 377 -RECIBO 502 NORBERTO D. KU Y 4,200.00 1,270,765.34
08M12/2013  E00281 377 -RECIBO 503 NORBERTO D. KU Y 4,200.00 1,274,965.34
08/12/2013  E00281 377 -RECIBO 504 NORBETO D. KU YA 4,200.00 1,279,165.34
08/12/2013  E00282 378  -FC-3304 VALERIA CENTURION M 6,151.00 1,285,316.34
08/12/2013  E00282 378 -FC-3305 VALERIA CENTURION M 9,375.00 1,294,691.34
08/12/2013  E00282 378 -FC-3303 VALERIA CENTURION M 7,795.00 1,302,486.34
08/12/2013  E00282 378  -FC-3302 VALERIA CENTURION M 21,820.00 1,324,306.34
09/12/2013  E00283 379  -FC-2129 DIST. GI FARMACOS S 18,046.65 1,342,353.28
09/12/2013  E00284 380 -FC-2131 DIST. GI FARMACOS § 3,500.00 1,345,853.29
13/12/2013  E00290 386 -RECIBO 494 EDGAR DZUL EK 1,000.00 1,346,853.29
13112/2013  E002%0 386  -RECIBO 496 MARTA ELENA CANU 376.00 1,347,229.29
13112/2013  E00290 386  -RECIBO 485 JESUS LUISPUC C 1,000.00 1,348,229.29
131122013  E00290 386 -RECIBO 497 MARIA GPE DZUL C 1,000.00 1,349,229.29
13/12/2013  E00290 386  -RECIBO 498 NURMY MAGDA SANC 1,800.00 1,351,029.28
13M12/2013  E00290 386 -RECIBO 500 MARTA DEL S. KU 1,000.00 1,352,029.29
1312/2013  E002%0 386 -RECIBO 505 HILDA MOO MEDINA 1,300.00 1,353,329.29
© 13/12/2013  E00290 386 -RECIBO 508 JOSE GRIMALDO UC 1,200.00 1,354,529.29
1311272013  E00230 386 -RECIBO 509 RIANY ORDONEZ KO 3,000.00 1,357,529.29
13/12/2013  E00290 386 -RECIBO 510 LEIDI CANUL MOO 500.00 1,358,029.29
13/12/2013  E00290 386 -RECIBO 512 ROSA REG. COCOM 1,000,00 1,359,029.29
1312/2013  E00290 386 -RECIBO 513 IRENE COCOM CALA 500.00 1,359,529.29
13/12/2013  E00290 386  -RECIBO 514 MA. DEL C. POOL 600.00 1,360,129.29
13/12/2013  E00290 386  -RECIBO 515 MA. DEL C. POOL 500.00 1,360,629.29
1312/2013  E00290 386 -RECIBO 517 RIANY ORDONEZ KO 300.00 1,360,929.29
13/112/2013  E00290 386 -RECIBO 518 FELIPE J. EK X0O 500,00 1,361,429.29
1312/2013  E00290 386 -RECIBO 520 FRANCISCA CHIN T 300.00 1,361,729.29
13112/2013  E00290 386  -RF-1444 CAUAs justa de yuc 184.00 1,361,913.29
13/112/2013  E00290 386 -FC-9615 CAUSAS JUSTA DE YUC 539.00 1,362,452.29
13/12/2013  E00290 386 -FC-769 CAUSAS JUSTA DE YUC 185.00 1,362,637.29
13/12/2013  E0028%0 386 -FC-4117 MED. POPULAR DEL BA 188.16 1,362,826.45
2711212013 E00292 388 -NOMIAN DE APOYO ECONOMICO 800.00 1,363,625.45
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271212013 E00292 388 -NOMINA DE APOYQ ECONOMICO 400.00 1,364,025.45
2711212013 E00292 388 -NOMINA DE APYO ECONOMICO 1,000.00 1,365,025.45
271212013  E00292 388 -NOMINA DE APQYO ECONCMICO 800.00 1,365,825.45
2712/2013  E00292 388 -NOMINA DE APQYQO ECONOMICO 1,600.00 1,367,425.45
27122013 E00292 388 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 500.00 1,367,925.45
2711212013 E00292 388 -NOMINA DE APOYO ECONOMICC 200.00 1,368,125.45
271122013  E00292 388 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 1,050.00 1,369,175.45
2711272013 E00292 388 -NOMINA DE APOYOQ ECONOMICO 250.00 1,369,425.45
2711212013 E00292 388 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 160.00 1,369,575.45
2711272013  E00292 388 -NOMINA DE APYO ECONOMICO 450.00 1,370,025.45

_ 27122013 E00292 388 -NOMINA DE APOYQ ECONOMICO 500.00 1,370,925.45
2712/2013  E00292 388 -NOMINA DE APOYQO ECONOMICO 250.00 1,371,175.45
271212013 E00292 388 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 600.00 1,371,775.45
2712/2013  E00292 388 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 500.00 1,372,275.45
2711212013  E00292 388 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 200.00 1,372,475.45
271272013 E00292 388 -NOMINA DE APOYQ ECONCMICO 900.00 1,373,375.45
27112/2013  E00292 388  -NOMINA DE APOYQ ECONOMICO 900.00 1,374,275.45
2712/2013  E00292 388 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 650.00 1,374,925.45

TOTAL: 1,374,925.45 1,374,925.45

5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 0.00
31/07/2013  EO0151 342 -F-8819 COMERCIALIZADORA 5,000.00 5,000.00
31/07/2013  E00151 342 -F-8820 COMERCIALIZADORA 15,000.00 20,000.00
31/07/2013  E00151 342 -F-8821 COMERCIALIZADORA 30.000.00 50,000.00

TOTAL: 50,000.00 50,000.00
TOTAL: 1,424,925.45 0.00 1,424,925.45
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